
UCHWAŁA NR LX111442/23 
RADY MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 27 września 2023 r. 

zmieniająca uchwalę  w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 70) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572 i poz. 1463), uchwala się, co następuje: 

1. W Uchwale Nr XI/83/15 Rady Miasta Świdwin z dnia 16 października 2015 r. w sprawie opłaty targowej 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 4028, z 2017 r. poz. 3984, z 2019 r. poz. 1820 i z 2021 r. 
poz. 4589), § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 6. ust. 2. Pobór opłaty targowej powierza się  Beacie Zając zam. Świdwin". 

2. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/248/21 Rady Miasta Świdwin z dnia 27 października 2021 r. zmieniająca 
uchwałę  w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 4589). 

3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicz .„ ady Miasta Świdwin 

M iMLq,, tępniak 

Id: El 51 22E9-B 1 86-4AD9-B655-69A9459B7ECD. Podpisany 	 Strona 1 



Uzasadnienie 

W Uchwale Nr XI/83! 15 Rady Miasta Świdwin z dnia 16 października 2015 r. w sprawie opłaty targowej 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 4028, z 2017 r. poz. 3984, z 2019 r. poz. 1820 i z 2021 r. 
poz. 4589), na podstawie art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 70), Rada Miasta Swidwin zarządziła pobór opłaty targowej na terenie Miasta Swidwin 
w drodze inkasa, określiła inkasenta, termin płatności dla inkasenta oraz wynagrodzenie za inkaso. 

W związku z rezygnacją  osoby zatrudnionej na stanowisku inkasenta z poboru opłaty targowej konieczne jest 
dokonanie zmiany powyższej uchwały w tym zakresie. 

Id: F6FDB835-ACCD-4C05-AD69-38E3466D9727. Uchwalony 	 Strona 1 


